
CLASSIFICACIÓ SCRATX RAL·LIS 2.023
Classificació general

Pos Pilot Monte. C. Brava Aleman. Irlanda T.Corse Catalu. P.bruts PUNTS

1 ALEX AYMERICH 45 41 44 36 45 45 256 220

2 JULIA M. RAMON 43 43 44 41 44 215 215

3 JOSEP NEBOT 41 21 35 40 24 43 204 183

4 GUILLEM MARTÍNEZ 29 32 37 31 36 40 205 176

5 JOAN CIRCUNS 32 21 28 44 36 35 196 175

6 JAUME SASPLUGAS 35 31 42 28 29 35 200 172

7 MIKA SANTANDER 36 33 25 33 41 29 197 172

8 JOAN FONTANALS 23 23 31 35 30 33 175 152

9 JOSEP PARCERISAS 29 35 30 28 30 25 177 152

10 CÉSAR MIGUEL 21 29 33 35 34 20 172 152

11 JOSEP ANTON ÁLVAREZ 29 20 29 33 34 22 167 147

12 XAVI MACIAN 18 29 27 25 34 26 159 141

13 RUBEN SANPEDRO 30 15 29 32 29 135 135

14 ALBERTO JÓDAR 35 34 29 36 134 134

15 CARLES RIUS 23 15 35 27 26 17 143 128

16 MARC GARCIA 39 35 29 21 124 124

17 ÒSCAR MAURÁN 19 20 19 22 27 32 139 120

18 RAÚL RAMÍREZ 29 18 23 20 24 23 137 119

19 JOSE A. MONTERO 15 19 24 26 19 24 127 112

20 ENRIC ROSICH 24 11 20 20 24 24 123 112

21 JORDI NOVELL 17 23 25 23 21 17 126 109

22 RAMON SILVESTRE 29 13 22 19 14 23 120 107

23 JOSEP MARTÍNEZ 25 9 13 24 32 12 115 106

24 DIEGO RUEDA 19 28 18 17 19 101 101

25 RAMON GARCIA RUBIO 21 18 24 16 22 101 101

26 ALFRED ARTÉS 19 12 17 15 23 22 108 96

27 SERGI DE JUAN 16 16 22 20 22 96 96

28 JESÚS ZAMARRA 13 16 15 20 23 20 107 94

29 ALBERTO LÓPEZ 16 17 16 15 20 20 104 89

30 JORDI BLANCO 17 20 14 18 15 84 84

31 ENRIC ARNÁIZ 20 10 17 18 15 18 98 83

32 RAÚL DOMÍNGUEZ 45 38 83 83

33 XAVI MAYORAL 11 14 19 15 17 16 92 81

34 VICENÇ TOMÁS 23 18 16 24 81 81

35 SERGI GARCIA RUBIO 21 12 15 15 13 14 90 78

36 QUINTI CALVO 21 14 12 14 15 76 76

37 CARLOS RAMON URBAN 12 13 15 15 15 15 85 73

38 PERE RAMIS 24 11 12 14 12 73 73

39 CARLOS MESTRE 14 14 16 16 13 73 73



40 RAMON BOQUÉ 17 15 14 13 11 13 83 72

41 JAUME AYMERICH 23 16 13 20 72 72

42 TONI MULET 22 26 19 67 67

43 ENRIC DOLIU 35 30 65 65

44 FERRAN PICANYOL 35 28 63 63

45 FERNANDO VILLASANTE 15 15 15 17 62 62

46 LUIS MORENO 14 8 12 14 8 11 67 59

47 EDUARD OLIVERAS 30 29 59 59

48 JORDI MIRANDA 14 17 11 15 57 57

49 JOSEP MARIA CARBONELL 13 14 16 14 57 57

50 ALBERT DE AZPIAZU 20 16 16 52 52

51 OSCAR RODRÍGUEZ 9 7 9 12 11 10 58 51

52 ALFONS COLL 24 24 48 48

53 ORIOL MANDADO 11 13 12 12 48 48

54 RAFA RAMÍREZ 13 11 12 11 47 47

55 DAVID AIROB 16 14 13 43 43

56 ENRIC PUGÉS 12 30 42 42

57 JORDI PUCHOL 13 15 13 41 41

58 LLUIS GARCIA 13 4 9 8 7 41 41

59 DANI FRANCO 39 39 39

60 PERE CASANOVAS 14 13 12 39 39

61 JORDI NAHARRO 38 38 38

62 JANDRO ECHARRI 12 5 8 6 2 6 39 37

63 SERGIO VILLAR 20 16 36 36

64 POL ELIAS 17 19 36 36

65 ORIOL CAPDEVILA 35 35 35

65 PERE NIN 35 35 35

67 JOAQUIM ÁLVAREZ 12 10 11 33 33

68 TONI PERAIRE 10 10 10 30 30

69 CARLOS VILLASANTE 15 14 29 29

70 MIQUEL MANDADO 6 5 9 8 28 28

71 ORIOL RAMÍREZ 9 5 7 7 28 28

72 XAVI DÍAZ 27 27 27

73 MARC ROQUÉ 12 14 26 26

74 XAVI GIRALT 13 13 26 26

75 EDUARD MANDADO 10 6 9 25 25

76 JOAN RAMON MARTÍNEZ 24 24 24

77 TONI MORENO 23 23 23

78 LLUÍS FORMATGÉ 22 22 22

79 RICARD VÁZQUEZ 9 1 3 2 1 5 21 20

80 JORDI TRAID 11 9 20 20

81 JOAN MARTIN 10 10 20 20



82 JOSÉ LUIS SANZ 19 19 19

83 ALEX RAMÍREZ 11 3 5 19 19

84 JOEL RUIZ 7 4 3 3 17 17

85 EDUARD NIETO 16 16 16

86 JOSÉ LUIS PIERA 15 15 15

87 LUCAS GARCIA 10 2 1 2 15 15

88 EMILIO JIMÉNEZ 14 14 14

88 GONZALO PIERA 14 14 14

88 GUILLERMO FERNÁNDEZ 14 14 14

88 HÉCTOR NAVARRO 14 14 14

92 BIEL BERTRAN 13 13 13

93 JOFRE TORT 11 11 11

93 MOISÉS SIERRA 11 11 11

95 CARLOS OLMEDO 10 10 10

95 DÍDAC FIGUERAS 10 10 10

97 LINO ZAPATA 9 9 9

98 LUIS MARTÍNEZ 8 8 8

99 MARC MANDADO 4 4 8 8

100 JORDI FIGUERAS 7 7 7

101 ALEIX SIMON 4 3 7 7

102 ADRIÀ FIGUERAS 6 6 6

Grup R-1
Pos Pilot Monte. C. Brava Aleman. Irlanda T.Corse Catalu. P.bruts PUNTS

1 JULIA MARIA RAMON 34 35 35 35 35 174 174

2 RUBEN SANPEDRO 27 15 29 29 29 129 129

3 JOSEP MARTÍNEZ 24 24 29 77 77

4 RAÚL DOMÍNGUEZ 35 35 35

5 JORDI NAHARRO 29 29 29

6 GUILLEM MARTÍNEZ 24 24 24

7 TONI MORENO 23 23 23

8 XAVIDÍAZ 20 20 20

9 JOSE ANTONIO MONTERO 17 17 17

Grup R-GT
Pos Pilot Monte. C. Brava Aleman. Irlanda T.Corse Catalu. P.bruts PUNTS

1 ALEX AYMERICH 35 35 34 28 35 167 167

2 MIKA SANTANDER 28 29 21 26 33 25 162 141

3 JOAN CIRCUNS 25 21 23 34 29 28 160 139

4 JESÚS ZAMARRA 13 16 15 20 23 18 105 92

5 ALFRED ARTÉS 17 12 17 15 23 19 103 91

6 CARLOS MESTRE 14 14 16 16 13 73 73



7 QUINTI CALVO 17 14 12 14 15 72 72

8 OSCAR RODRÍGUEZ 9 7 12 11 10 49 49

9 ORIOL MANDADO 11 13 12 12 48 48

10 JAUME AYMERICH 18 16 13 47 47

11 JORDI PUCHOL 13 15 13 41 41

12 JOAQUIM ÁLVAREZ 12 10 11 33 33

13 MARC GARCIA 30 30 30

14 JOSEP MARÍA CARBONELL 16 14 30 30

15 JOAN RAMON MARTÍNEZ 23 23 23

16 JORDI TRAID 11 9 20 20

17 MOISÉS SIERRA 11 11 11

18 CARLOS OLMEDO 10 10 10

19 LUIS MARTÍNEZ 8 8 8

Grup R-2
Pos Pilot Monte. C. Brava Aleman. Irlanda T.Corse Catalu. P.bruts PUNTS

1 JOSEP NEBOT 35 21 29 34 20 35 174 154

2 JAUME SASPLUGAS 28 35 24 24 29 140 140

3 RAMON SILVESTRE 29 13 21 19 14 22 118 105

4 ENRIC ARNÁIZ 20 10 17 18 15 18 98 88

5 SERGI GARCIA RUBIO 21 12 15 15 13 14 90 78

6 RAMON BOQUÉ 17 15 14 13 11 13 83 72

7 TONI MULET 22 23 17 62 62

8 LUIS MORENO 14 8 12 14 8 11 67 59

9 MARC GARCIA 30 21 51 51

10 LLUIS GARCIA 13 4 9 8 7 41 41

11 JANDRO ECHARRI 12 5 8 6 2 6 39 39

12 ALEX AYMERICH 35 35 35

13 DANI FRANCO 34 34 34

14 JOSEP MARTÍNEZ 9 13 12 34 34

15 TONI PERAIRE 10 10 10 30 30

16 RAUL DOMÍNGUEZ 29 29 29

17 MIQUEL MANDADO 6 5 9 8 28 28

18 EDUARD MANDADO 10 6 9 25 25

19 PERE RAMIS 11 12 23 23

20 RICARD VÁZQUEZ 9 1 3 2 1 5 21 21

21 JOSEP PARCERISAS 20 20 20

22 ALEX RAMÍREZ 11 3 5 19 19

23 ORIOL RAMÍREZ 5 7 7 19 19

24 XAVI MACIAN 18 18 18

25 JOEL RUIZ 7 4 3 3 17 17

26 JORDI MIRANDA 15 15 15

27 LUCAS GARCIA 10 2 1 2 15 15



28 EMILIO JIMÉNEZ 14 14 14

29 ENRIC PUGÉS 12 12 12

30 ENRIC ROSICH 11 11 11

30 JOFRE TORT 11 11 11

32 LINO ZAPATA 9 9 9

33 MARC MANDADO 4 4 8 8

34 JORDI FIGUERAS 7 7 7

35 ALEIX SIMON 4 3 7 7

36 ADRIÀ FIGUERAS 6 6 6

Grup R-3
Pos Pilot Monte. C. Brava Aleman. Irlanda T.Corse Catalu. P.bruts PUNTS

1 GUILLEM MARTÍNEZ 29 35 30 35 35 164 164

2 ALBERTO JÓDAR 35 34 29 34 132 132

3 ENRIC ROSICH 24 20 20 24 24 112 112

4 JORDI BLANCO 17 20 14 18 15 84 84

5 FERNANDO VILLASANTE 15 15 15 17 62 62

6 EDUARD OLIVERAS 30 29 59 59

7 ALFONS COLL 24 24 48 48

8 SERGIO VILLAR 20 16 36 36

9 POL ELIAS 17 19 36 36

10 MARC GARCIA 29 29 29

11 CARLOS VILLASANTE 15 14 29 29

12 PERE RAMIS 24 24 24

13 JAUME AYMERICH 20 20 20

14 BIEL BERTRAN 13 13 13

Grup R-4
Pos Pilot Monte. C. Brava Aleman. Irlanda T.Corse Catalu. P.bruts PUNTS

1 JOAN FONTANALS 23 23 31 35 30 33 175 152

2 XAVI MACIAN 29 27 25 34 26 141 141

3 RAÚL RAMÍREZ 29 18 23 20 24 23 137 119

4 RAMON GARCIA RUBIO 21 18 24 16 22 101 101

5 ALBERTO LÓPEZ 16 17 16 15 20 20 104 89

6 XAVI MAYORAL 14 19 15 17 16 81 81

7 FERRAN PICANYOL 35 28 63 63

8 RAFA RAMÍREZ 13 11 12 11 47 47

9 PERE CASANOVAS 14 13 12 39 39

10 PERE NIN 35 35 35

11 MARC ROQUÉ 12 14 26 26

12 XAVI GIRALT 13 13 26 26

13 EDUARD NIETO 16 16 16

14 JOSÉ LUIS PIERA 15 15 15



15 GONZALO PIERA 14 14 14

15 JORDI MIRANDA 14 14 14

17 DÍDAC FIGUERAS 10 10 10

Grup R-5
Pos Pilot Monte. C. Brava Aleman. Irlanda T.Corse Catalu. P.bruts PUNTS

1 JOSEP ANTON ÁLVAREZ 29 20 29 33 34 22 167 147

2 CARLES RIUS 23 15 35 27 26 17 143 128

3 ÒSCAR MAURÁN 19 20 19 22 27 32 139 120

4 JOSE A. MONTERO 15 24 26 19 24 108 108

5 DIEGO RUEDA 19 28 18 17 19 101 101

6 CARLOS RAMON URBAN 12 13 15 15 15 15 85 73

7 JAUME SASPLUGAS 35 35 35

7 ORIOL CAPDEVILA 35 35 35

9 ENRIC PUGÉS 30 30 30

10 JOSEP MARIA CARBONELL 13 14 27 27

11 LLUÍS FORMATGÉ 22 22 22

12 GUILLERMO FERNÁNDEZ 14 14 14

12 HÉCTOR NAVARRO 14 14 14

14 XAVI MAYORAL 11 11 11

15 JOAN MARTIN 10 10 10

16 ORIOL RAMÍREZ 9 9 9

Grup WRC H
Pos Pilot Monte. C. Brava Aleman. Irlanda T.Corse Catalu. P.bruts PUNTS

1 JOSEP PARCERISAS 29 35 30 28 30 25 177 152

2 CÉSAR MIGUEL 21 29 33 35 34 20 172 152

3 JORDI NOVELL 17 23 25 23 21 17 126 109

4 SERGI DE JUAN 16 16 22 20 22 96 96

5 VICENÇ TOMÁS 23 18 16 24 81 81

6 ENRIC DOLIU 35 30 65 65

7 ALBERT DE AZPIAZU 20 16 16 52 52

8 DAVID AIROB 16 14 13 43 43

9 PERE RAMIS 14 12 26 26

10 JOSÉ LUIS SANZ 19 19 19

11 JORDI MIRANDA 17 17 17

Copa GT's
Pos Pilot Monte. C. Brava Aleman. Irlanda T.Corse Catalu. P.bruts PUNTS

1 JOAN CIRCUNS 30 30 35 35 35 35 200 170

2 ALFRED ARTÉS 19 16 29 23 29 29 145 129

3 CARLOS MESTRE 15 24 28 21 17 105 105



4 QUINTI CALVO 20 20 17 17 24 98 98

5 OSCAR RODRÍGUEZ 11 13 13 16 13 13 79 68

6 JAUME AYMERICH 22 22 20 64 64

7 ORIOL MANDADO 15 16 14 15 60 60

8 JOSEP MARIA CARBONELL 23 20 43 43

9 JOAQUIM ÁLVAREZ 13 14 14 41 41

10 JORDI PUCHOL 22 15 37 37

11 JOAN RAMON MARTÍNEZ 34 34 34

11 MIKA SANTANDER 34 34 34

13 MOISÉS SIERRA 18 18 18

14 JESÚS ZAMARRA 14 14 14

14 JOAN MARTIN 14 14 14

16 CARLOS OLMEDO 12 12 12

Copa Scaleauto
Pos Pilot Monte. C. Brava Aleman. Irlanda T.Corse Catalu. P.bruts PUNTS

1 SERGI GARCIA RUBIO 34 30 35 34 35 35 203 173

2 RAMON BOQUÉ 30 34 29 30 28 29 180 152

3 JANDRO ECHARRI 24 24 24 17 18 21 128 111

4 RICARD VÁZQUEZ 20 20 15 13 15 17 100 87

5 MIQUEL MANDADO 20 15 25 23 83 83

6 MARC MANDADO 19 15 34 34

7 ALEIX SIMON 17 14 31 31

8 JOFRE FORT 23 23 23

9 LINO ZAPATA 21 21 21

Trofeu Infantil
Pos Pilot Monte. C. Brava Aleman. Irlanda T.Corse Catalu. P.bruts PUNTS

1 CARLOS VILLASANTE 35 35 70 70

2 DÍDAC FIGUERAS 35 35 35

3 BIEL BERTRAN 29 29 29

Trofeu Power Stage
Pos Pilot Monte. C. Brava Aleman. Irlanda T.Corse Catalu. PUNTS

1 ALEX AYMERICH 7,5 7,5 4,8 3,6 7,5 7,5 38,4

2 JOSEP NEBOT 7,5 7,5 6 6 3 7,5 37,5

3 JAUME SASPLUGAS 7,5 4,5 7,5 4,5 4,5 6 34,5

4 GUILLEM MARTÍNEZ 4 3,6 6 6 6 6 31,6

5 MIKA SANTANDER 4,5 6 3,6 6 3,6 6 29,7

6 CÉSAR MIGUEL 3 4,8 3,6 5 4,8 6 27,2

7 JOAN CIRCUNS 6 4,5 2,4 4,8 4,8 4,5 27

8 JOSEP ANTON ÁLVAREZ 6 2,4 4,8 3,6 4,8 4,8 26,4

9 JULIA M. RAMON 4 5 5 5 5 24



10 XAVI MACIAN 4,5 6 2,4 4,8 4,8 1,2 23,7

11 MARC GARCIA 6 7,5 4,8 4,5 22,8

12 JOAN FONTANALS 2,4 3 1,2 6 6 3,6 22,2

13 JOSEP PARCERISAS 4 3 6 3 6 22

14 RAUL RAMÍREZ 4,8 6 2,4 3,6 2,4 19,2

15 ALBERTO JÓDAR 5 4 4,8 4,8 18,6

15 CARLES RIUS 3 6 2,4 6 1,2 18,6

17 ÒSCAR MAURÁN 1,5 4,8 1,2 4,8 2,4 2,4 17,1

18 RAMON GARCIA RUBIO 3,6 4,5 3,6 4,8 16,5

19 JOSE ANTONIO MONTERO 1,2 3,6 6 1,2 3,6 15,6

20 DIEGO RUEDA 4,5 3,6 2,4 1,2 3,6 15,3

21 ENRIC ROSICH 3 2,4 2,4 3,6 3,6 15

22 RUBEN SANPEDRO 2 4 4 4 14

23 RAMON SILVESTRE 6 4,5 1,5 1,5 13,5

24 JESÚS ZAMARRA 1,5 2,4 6 3 12,9

25 RAÚL DOMÍNGUEZ 6 6 12

26 JORDI NOVELL 1 2,4 4,8 2 1,2 11,4

27 SERGI DE JUAN 4 2,4 4,8 11,2

28 JOSEP MARTÍNEZ 3 3 4 10

29 ALBERTO LÓPEZ 1,5 2,4 6 9,9

29 ENRIC ARNÁIZ 3 1,5 3 2,4 9,9

31 EDUARD OLIVERAS 5 4,8 9,8

32 FERRAN PICANYOL 6 3,6 9,6

33 ALFRED ARTÉS 3 1,2 2,4 1,5 8,1

34 PERE NIN 7,5 7,5

35 ALFONS COLL 3,6 3,6 7,2

35 XAVI MAYORAL 4,8 1,2 1,2 7,2

37 VICENÇ TOMÁS 2 1,2 3,6 6,8

38 ALBERT DE AZPIAZU 2,4 1,2 2,4 6

38 DANI FRANCO 6 6

38 ENRIC PUGÉS 6 6

38 ORIOL CAPDEVILA 6 6

38 TONI MULET 1,5 3 1,5 6

43 JORDI BLANCO 1 2 2,4 5,4

44 ENRIC DOLIU 5 5

44 TONI MORENO 5 5

46 JORDI NAHARRO 4,8 4,8

47 JORDI MIRANDA 3,6 3,6

47 JOSÉ LUIS SANZ 3,6 3,6

49 JOAN RAMON MARTÍNEZ 3 3

49 PERE RAMIS 3 3

51 JAUME AYMERICH 2,4 2,4



51 POL ELIAS 1,2 1,2 2,4

51 XAVI DÍAZ 2,4 2,4

54 SERGIO VILLAR 2 2

55 QUINTI CALVO 1,5 1,5

55 RAMON BOQUÉ 1,5 1,5

57 CARLOS MESTRE 1,2 1,2

57 CARLOS VILLASANTE 1,2 1,2

57 DAVID AIROB 1,2 1,2

57 EDUARD NIETO 1,2 1,2

57 FERNANDO VILLASANTE 1,2 1,2

57 JORDI PUCHOL 1,2 1,2

57 LLUÍS FORMATGÉ 1,2 1,2
De 1 a 5 pilots coeficient 1

De 6 a 10 pilots coeficient 1,2

Més de 10 pilots coeficient 1,5

Trofeu Escuderies
Pos Escuderia Monte. C. Brava Aleman. Irlanda T.Corse Catalu. PUNTS

1 FIMOSIS 149 101 114 125 97 121 707

2 DPPF 114 94 104 106 124 93 635

3 10 KM I3D DREAM 118 123 91 59 75 97 563

4 CERDANYOLA SLOT 48 165 85 46 71 73 488

5 RALLYART 82 44 91 91 63 91 462

6 TOAD TEAM 50 34 39 104 77 73 377

7 G.A.S.S. 76 57 61 46 46 62 348

8 ANANKE DREAM 39 18 39 46 45 31 218

9 LLUM LLAMP 15 30 41 39 48 43 216

10 RCT VALLES 30 81 25 30 166

11 BARRETINA SLOT 45 25 70

12 RPM SLOT SALT 51 51

13 AD RACING 41 41

14 SLOT CAR 18 16 34

15 MND TEAM 33 33

16 J.M.R. 10 10 10 30

17 RODAMON SLOT SÚRIA 14 14

18 MOISÉS RACING 11 11
Dream Slot no puntúa


